

## Executare instalatie electrica de becuri si prize

I.D.: 58218865

Data publicarii 23.06.21 Coduri CPV 45421141-4 45315700-5

Pretul estimativ: 14.157,30 RON - 14.157,30 RON

Descriere: MATERIALE LAMPA 2X36W DE TAVAN CU OGLINDA 4 BUC X 250 LEI = 1000 LEI CABLU ELECTRIC MYYM IZOLATIE PVC 3X2,5 MMP 100 ML X 4,5 LEI = 450 LEI PRIZA PT DUBLA 5 BUC X 35 LEI = 175 LEI SIGURANTA ELECTRICA BIPOLARA 15 A 2 BUC X 250 LEI = 500 LEI SIGURANTA ELECTRICA BIPOLARA 10 A 1 BUC X 35 LEI = 35 LEI CANAL CABLU 20X20MM - BARA 2ML 30 BUC X 4,5 LEI = 135 LEI COMUTATOR ST CU DOUA POZITII 1 BUC X 32 LEI = 32 LEI DIVERSE ACCESORII (DIBLURI, HOLSURUBURI, ETC) 1 BUC X 100 LEI = 100 LEI TOTAL MATERIALE 2427 LEI MANOPERA MONTAT LAMPA 2X36W DE TAVAN CU OGLINDA 4 BUC X 75 LEI = 300 LEI MONTAT CABLU MYYM IZOLATIE PVC 3X2,5MMP 100ML X 10 LEI = 1000 LEI MONTAT PRIZE PT DUBLE 5 BUC X 38 LEI = 190 LEI MONTAT SIGURANTA ELECTRICA BIPOLARA 15A 2 BUC X 42 LEI = 84 LEI MONTAT SIGURANTA ELECTRICA BIPOLARA 10A 1 BUC X 42 LEI = 42 LEI MONTAT CANAL CABLU 20X20MM BARA 2ML 30 BUC X 17 LEI = 510 LEI MONTAT COMUTATOR ST CU DOUA POZITII 1 BUC X 38 LEI = 38 LEI TRANSPORT MATERIALE 1 BUC X 200 LEI = 200 LEI TOTAL MANOPERA 2364 LEI VALOARE TOTALA MATERIALE + MANOPERA 4791 LEI